[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016г.
              пгт.  Курагино

№ 848 -П

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения до 2028 года в пгт.  Курагино Курагинского района Красноярского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, руководствуясь Уставом МО п. Курагино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения до 2028 года в пгт.  Курагино Курагинского района Красноярского края.

2. Опубликовать данную схему на официальном сайте администрации п. Курагино в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в газете « Тубинские вести»

 Глава  поселка                                                                         С.А. Кнауб